様式第３号（第９条関係）
　　令和　　　年　　月　　日
公益財団法人鳥取産業振興機構
代表理事理事長　岡村　整諮　様

所　 在　 地
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　令和　年度鳥取県産業振興機構中小企業外国出願支援事業補助金
（ＰＣＴ特許出願、商標国際登録出願）変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付第　　号で交付決定を受けた事業の内容を下記のとおり変更したいので、公益財団法人鳥取県産業振興機構中小企業外国出願支援事業補助金（ＰＣＴ特許出願、商標国際登録出願）交付要綱第９条の規定に基づき、申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

- 9 -